MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICj0: N' 690/2023 Em 23 de Março de 2023.

Aoll;; 111111::ilg ll.ÍÇ:ll

ExéélêHtígs:l:êfb Senhor
PAULQ EXN$1M

MD..l !jrefidppté da Câmara Municipa
Rua.$ãd'Béhto, 887

Protocolo: 3006/2023 de 29/03/2023 16:35
Documento: Resposta Ro l à' Indicação no 3954/2022
I't'resma« PREFErruRA DO MUNibjplo i;Ê'XKARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATINO.

Serlhór;Pfàiiqente

álÜii 4. {' "' """"', .. ..== s: z=n:En:: gzuurpã.flui:
pU.N4 MEIÇER, sobre o assunto, informamos, conforme manífestaçõ o' prestada pela
q : çielqçlfliMunpcipai ae Meio Ambiente e Sustentabilidade, o serviço foi executado.

estiÇh'cj?lleonsideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

':n OSSANTOS+

e de Gabinete